В Оргкомитет Тура «HCP 15+»

От __________________________________________,
                                                                                                                              (полностью Фамилия Имя Отчество)
Проживающего ________________________________

                                                                           ________________________________.
								                  (адрес проживания)

Заявление о вступлении в Тур «HCP 15+»

Прошу принять меня в члены Тура «HCP 15+».
С Положением о Туре ознакомлен, принимаю его и обязуюсь выполнять.
О себе сообщаю:
Являюсь членом гольф-клуба ________________________________________________.
Мой точный гандикап на момент подачи заявления ______________________________.
Регистрационный номер АГР ________________________________________________.
Дата рождения ____________________________________________________________.
Дополнительные сведения обо мне (пожалуйста, сообщите нам о Ваших других увлечениях, хобби и талантах) _______________________________________________
_________________________________________________________________________.

Контактная информация:
телефон _____________________
[bookmark: _GoBack]e-mail ________________________
гос. номер и марка автомобиля (для организации пропусков в гольф-клубы) _______________
_________________________________________________________________________.

Дата  				                                       _____________________
                                                                                                      Подпись
Данное заявление подписывается собственноручно.
Заявление,  копия платежного поручения об оплате вступительного и ежегодного взносов и фотография участника направляются по e-mail  golf@alerce.ru и/или передаются участником  в Оргкомитет Тура.